
OBRA: AMPLIAÇÃO DO GINÁSIO DE ESPORTES

LOCAL: LINHA CONSOLADORA

MUNICÍPIO: MARAVILHA / SC

No mês Acum. No mês Acum. No mês Acum. No mês Acum.

1 ESCAVAÇÃO 147,78R$             0,16% 100,00 100,00

2 REATERRO 513,88R$             0,56% 100,00 100,00

3 ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO 90.322,57R$        99,27% 25,00 25,00 25,00 50,00 25,00 75,00 25,00 100,00

R$ 90.984,23 100,00%

Maravilha(SC), 22 de Agosto de 2016

Atualizado 04 de Abril de 2017

_______________________________________

RAFAEL CASSOL BASSO

Eng. Civil - CREA/SC 112.213-2

Fiscalização - AMERIOS

 R$ 68.403,59  R$ 90.984,23

100,00 %

TOTAL SIMPLES (R$)

TOTAL ACUMULADO (%)

TOTAL ACUMULADO (R$)  R$ 23.242,30  R$ 45.822,95

 R$ 23.242,30  R$ 22.580,64  R$ 22.580,64  R$ 22.580,64

25,55 %

24,82 %

50,36 %

24,82 %

75,18 %

SERVIÇOS A EXECUTAR (%)

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

TOTAL SIMPLES (%)

MÊS 4ÍTEM DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR DOS 

SERVIÇOS (R$)
PESO MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3

25,55 % 24,82 %


