## CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

**OBRA**: AMPLIAÇÃO DO GINÁSIO DE ESPORTES

LOCAL: LINHA CONSOLADORA

MUNICÍPIO: MARAVILHA / SC

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR DOS SERVIÇOS (R\$)		PESO	SERVIÇOS A EXECUTAR (%)							
					MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		MÊS 4	
			3 ( 1)		No mês	Acum.	No mês	Acum.	No mês	Acum.	No mês	Acum.
1	ESCAVAÇÃO	R\$	147,78	0,16%	100,00	100,00						
2	REATERRO	R\$	513,88	0,56%	100,00	100,00						
3	ESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO	R\$	90.322,57	99,27%	25,00	25,00	25,00	50,00	25,00	75,00	25,00	100,00

TOTAL SIMPLES (%)	R\$ 90.984,23	100,00%	25,55 %	24,82 %	24,82 %	24,82 %
TOTAL SIMPLES (R\$)			R\$ 23.242,30	R\$ 22.580,64	R\$ 22.580,64	R\$ 22.580,64
TOTAL ACUMULADO (%)			25,55 %	50,36 %	75,18 %	100,00 %
TOTAL ACUMULADO (R\$)			R\$ 23.242,30	R\$ 45.822,95	R\$ 68.403,59	R\$ 90.984,23

Maravilha(SC), 22 de Agosto de 2016 Atualizado 04 de Abril de 2017

RAFAEL CASSOL BASSO

Eng. Civil - CREA/SC 112.213-2 Fiscalização - AMERIOS